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ҚАРАЛЫ СЫРЛАР

Семинарды ашқан Әділет вице-министрі Бо-
тагөз Жақселекова зияткерлік меншік құқығын 
қорғаудың өзектілігі мен маңыздылығын атап 
өтіп, зияткерлік меншік құқығын қамтамасыз 
етудің негізгі мәселелеріне назар аудартқан еді.  
Жақселекова ханымның айтуынша, жалпы  Әділет 
органдарының цифрлық ортада зияткерлік меншік 
құқықтарын қорғау және сақтау қажеттілігі тура-
лы жүргізген құқықтық түсіндіру жұмыстарының 

арқасында бірінші жартыжылдықты 2023 жылдың 
ұқсас кезеңімен салыстырғанда тауар таңбала-
рын тіркеу 49 пайызға  артқан. Егер 2023 жылы 
қаңтар-маусымда тіркелген тауар белгілерінің 
саны 2 673 болса,  биылғы жылдың осы кезеңінде 
олар 3 982 жетіпті. 

Қазіргі таңда маркетплейстердің танымал-
дығы жағдайында зияткерлік меншік құқықтарын 
қорғау бизнес пен мемлекет үшін басты міндет-

тердің біріне айналып отыр.  Әділет вице-министрі 
маркетплейстермен бірге жұмыс істеу зияткерлік 
меншік құқының бұзылуының алдын алады деген 
пікірде екен. Бұл әлемдік тәжірибе. Дамыған ел-
дерде маркетплейстер зияткерлік меншік құқын 
бұзушылықтың алдын алып, тұтынушылар құқын, 
мемлекет мүддесін қорғауда  маңызды рөл ойнай-
ды. Қазақстанда да бұл қызметке осындай талап 
қойылуы керек. 

Жалпы, онлайн саудамен бірге пайда болған  
маркетплейстер қызметі  виртуалды сауда алаңы-
на сатушылар мен сатыпалушыларды жинап, та-
раптар арасындағы транзакцияны жеңілдететін 
делдалдар рөлін атқаратын  интернет-ресурс. 
Маркетплеистердің пайда болуы белгілі бір са-
лалар жұмысына жағымды ықпал етуімен қатар, 
кері де әсерін тигізуде.  Оның негізгісі жайлы сөз 
басында айтқан азаматтардың зияткерлік құқы 

мен салық заңнама талаптарын бұзуы. Жиында 
сөз алған LLM Лондон университетінің түлегі,  
заңгер Ұлжан Әшімбайдың айтуына қараған-
да, қазіргі таңда Қазақстанда маркетплейстерде 
зият керлік меншік құқын тиімді түрде сақтайтын 
құқықтық тетік жоқ  екен. Олардың міндеттері 
мен құқықтары  да заңнамалық негізде айқын-
далмаған. Ал, негізінде олар контентті басқарып, 
оларды алып тастау, оған қолжетімділікті тоқтату 
мүмкіндігіне ие. 

Өкінішке қарай, кейбір маркетплейстер Қа-
зақстан республикасы заңнамаларын сақтауды 
бақылаудың қандай да бір тетіктерінен және өз-
деріне хабарланған заңбұзушылықтардың жолын 
кесуден толықтай бас тартыпты. Маркетплейс-
тердің өзін-өзі реттеуі  олардың коммерциялық 
мүдделеріне қайшы келеді. 

Онлайн-сауданың қарқынды өсуінің бүгінде пайдасы мен зияны бірдей 
болып отыр. Бұл алаңда, әсіресе, зияткерлік меншік құқы жиі бұзылады. 
Сонымен қатар оның салық заңнамасының сақталмауына да қолайлы 
орта болып отырған жайы бар. Бұған негізінен маркетплейстер, яғни ақпа-
раттық делдалдар  ықпал етуде. Бұл жөнінде Астана қаласында ҚР Әділет 
министрлігі мен  Еуропалық одақтың қолдауымен өткен «Маркетплейстер-
де зияткерлік меншік құқықтарын қорғау» тақырыбындағы семинарда 
белгілі болды.  

– Берік Сайлауұлы, елімізде сот
жұмысын жандандыру, сотқа деген 
сенімді нығайту айрықша маңызға 
ие. Бұл ауқымды міндеттен сот жұ-
мысын ұйымдастыру мәселесін де 
бөліп қарауға болмайды. Осы ретте 
«Қазақстан Республикасының Сот 
әкімшілігі» мемлекеттік мекемесі 
мен оның аумақтық бөлімшелерінің 
құрылғанынан жұртшылық хабар-
дар. Жаңа құрылым өзіне жүктелген 
үдеден шығып отыр ма?
– Сот туралы сөз болғанда қарапай-

ым азамат судьяның жұмысын айтары 
анық. Десек те, судья қызметінің артын-
да көзге көрінбейтін қаншама ұйымдас-
тырушылық-құқықтық, ақпараттық-тал-
дамалық және материалдық-техникалық 
жұмыс жатқанын көпшілік біле бермей-
ді. Рас, мемлекет атынан төрелік еткен 
соң істің ақ-қарасын әділ анықтап, тура 
сөзді айтуға судья жауапты. Ал осы про-
цеске қажетті құжаттарды сауатты әзір-
леп, азаматтарды сотқа шақыру, тараптар 
мен процеске қатысушы өзге тұлғалардың 
сотқа уақытында келуін,  сот отырысы за-
лындағы тәртіпті қадағалап, қауіпсіздіктің 
сақталуын қамтамасыз ету секілді істердің 
талапқа сай ұйымдастырылуы – Қазақстан 
Республикасының Сот әкімшілігі мен 
оның аумақтық бөлімшелерінің құзы-
ретінде. Өзіне жүктелген осы абыройлы 
істі құрылым өз деңгейінде атқарып келе 
жатыр деуімізге болады.

Ел Президентінің Жарлығымен 2022 
жылдың қыркүйек айында сот жүйесін 
одан әрі жетілдіру және сот әкімшілігінің 
тиімділігін арттыру мақсатында Жоғарғы 
Сот жанындағы соттардың қызметін 
қамтамасыз ету департаментінің орнына 
ҚР Сот әкімшілігі мен оның республика-
лық маңызы бар қалалар мен облыстар-
дағы 21 аумақтық бөлімшелер департа-
менттері қайта құрылды. 

XVII ПАРАЛИМПИАДА 
ОЙЫНДАРЫНДАҒЫ 
АЛҒАШҚЫ АЛТЫН

Францияда өтіп жатқан 
XVII жазғы Паралимпиада 
ойындарының жетінші күні 
Қазақстан құрамасы үшін 
олжалы болды. Атап айтқан-
да пара пауэрлифтингтен ер-
лер арасында 54 кг салмақ 
дәрежесінде сынға түскен 
Давид Дегтярев жеңімпаз 
атанды. Ол бұл жолы 188 кг 
салмақты еңсеріп, екінші 
рет Паралимпиада чемпио-
ны атағына ие болды. 

Оның командалас серігі Тұрсынай 
Қабыл әйелдер бәсекесінде 45 кг сал-
мақта 95 кг нәтижемен 6-орыннан 
көрінді. Сондай-ақ ядро лақтырудан 
F36 санатында бақ сынаған Дастан 
Мұқашбеков Азия рекордын жаңар-
тып қола медаль жеңіп алды. 

Жалпы Қазақстан құрамасының 
қоржынына алғашқы медаль жарыс-
тың екінші күні түскен болатын. Оған 
винтовкамен 10 метрге пара нысана 
көздеуден  R1 класында сынға түскен 
Еркін Ғаббасов ие болып, күміс жүл-
дегер атанды. 

11 күнге созылатын Паралимпиада 
ойындарында 22 спорт түрінен әлемнің 
4400-дей спортшысы бағын сынауда. 
Қазақстан құрамасынан 44 спортшы 9 
спорт түрінен қатысып жатыр.  

Париждегі VII жазғы Паралимпиа-
да ойындарының ашылу рәсімінде 
Қазақстан туын волейболды отырып 
ойнаудан ұлттық құрама мүшесі Берік 
Ізмағанбетов пен пара нысана көздеу-
ден Севда Әлиева ұстап шыққан бо-
латын.  Бауыржан Тахауов жаттықты-
ратын Б.Ізмұхамедовтың командалас 
серіктері бесінші орын алып отыр. Ал 
SM13 санатында 200 метрге кешенді 
жүзуде бақ сынаған Нұрдәулет Жұ-
мағали 10-орынға тұрақтады.

Ерлік ЕРЖАНҰЛЫ,
«Заң газеті»
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САҚТАНДЫРУ ҚОРЫНАН 
ТӨЛЕМДЕРДІ АЛУ ТӘСІЛДЕРІ 

«Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қоры-
ның» Жамбыл облыстық филиалының дирек-
торы Нұрахмет Ысқақовтың айтуынша, жұмыс 
істейтін халықтың мүддесін қорғау мақсатын-
да – еңбекке қабілеттілігінен, асыраушысынан, 
жұмысынан айырылған, жүктілікке және бо-
сануға; жаңа туған баланы асырап алуға бай-
ланысты кірісінен айырылған, бала бір жарым 
жасқа толғанға дейін күтіміне байланысты кірісі-
нен айырылған жандарға әлеуметтік төлем беру 
көзделген. Қордан тағайындалатын әлеуметтік 
төлемдердің мөлшері әр қатысушыға жеке есеп-
теледі және қорға әлеуметтік аударымдардың 
уақытылы, толық төленуіне тікелей байланысты 
болады.

Әлеуметтік аударымдар міндетті зейнетақы 
жарналары сияқты қызметкердің жалақысынан 
ұсталмайды, жұмыс берушілердің және дара 
кәсіпкерлердің өз қаражаты есебінен төленеді. 
Осыған байланысты, әлеуметтік тәуекел туын-
даған кезде қор жүйе қатысушыларына әлеумет-
тік төлем тағайындауға өтініш жасамас бұрын 
қорға нақты түскен әлеуметтік аударымдарды 
тексеруді ұсынады. Бұл  ақпаратты электрондық 
үкіметтің egov.kz порталы арқылы немесе екінші 
деңгейлі банктердің мобильдік қосымшалары, 
сондай-ақ «Азаматтарға арналған үкімет» мемле-
кеттік корпорациясының (ХҚКО) бөлімшелеріне 
немесе қордың филиалына жеке басын куәлан-
дыратын құжатпен жүгіне отырып алуға болады.

«Цифрлық технологиялардың дамуына бай-
ланысты әлеуметтік төлемдер бойынша жүгіну 
жеңілдеді. Қазіргі уақытта өтініш беруші мемле-
кеттік органдардың ақпараттық жүйесінде жоқ 
құжаттарды ғана ұсынады. Қордан әлеуметтік 
төлемдерді тағайындау үшін ХҚКО арқылы да, 
үйден шықпай-ақ электронды түрде де жүгінуге 
болады. Бүгінде мемлекеттік қызметтерді проак-
тивті нысанда көрсету өзекті болып отыр. Оның 
ішінде отбасының цифрлық картасы арқылы, 
атап айтқанда мемлекеттік органдардың ақпарат-
тық жүйелерінде тиісті мәліметтер болған кезде 
жүйеге қатысушыға «1414» Бірыңғай байланыс 
орталығы арқылы төлем алу құқығын іске асыру 
туралы смс-хабарлама жіберіледі. Смс-хабарла-
маға келісім алған жағдайда төлем проактивті 
түрде тағайындалады»,  – дейді Н.Ысқақов.  

Нұрахмет Сейдахметұлының сөзіне қараған-
да, әлеуметтік төлемдерді келесі әдістердің 

бірімен алуға болады. Еңбекке қабілеттілігінен 
айырылу жағдайы бойынша: жалпы еңбекке қа-
білеттілігінен айырылу дәрежесін (ЖЕА) бастап-
қы белгілеу кезінде – Медициналық-әлеуметтік 
сараптама бөлімшесі арқылы, ал ЖЕА мәлімет-
тері болған кезде – электрондық үкімет порталы 
арқылы egov.kz немесе ХҚКО-ға жүгіну арқылы.  
Асыраушысынан айырылу жағдайы бойынша 
– электрондық үкімет порталы арқылы. Жұмы-
сынан айырылу жағдайы бойынша: жұмыссыз
ретінде тіркелу кезінде – enbek.kz электрондық
еңбек биржасының, egov.kz электрондық үкімет
порталдары арқылы немесе Мансап орталығы, ал
жұмыссыз ретінде тіркелуі туралы мәліметтері
болған жағдайда – egov.kz электрондық үкімет
порталы, екінші деңгейлі банктердің мобильді
қосымшалары немесе ХҚКО-ға жүгіну арқылы.
Жүктілікке және босануға байланысты – egov.
kz электрондық үкімет порталы немесе ХҚКО-ға
жүгіну арқылы. Бір жарым жасқа дейінгі бала
күтімі бойынша – egov.kz электрондық үкімет
порталы, екінші деңгейлі банктердің мобильді
қосымшалары немесе ХҚКО-ға жүгіну арқылы.

«Егер өтініш беруші электронды түрде өтініш 
берген болса, онда әлеуметтік төлемді тағайын-
дау мерзімі 4 жұмыс күнін, ал ХҚКО арқылы 
жүгінген жағдайда 8 жұмыс күнін құрайды. 
Төлемдерді тағайындау кезінде қордың фили-
алдары құжаттардың  дұрыстығын тексеретінін 
атап өткен жөн. Осыған байланысты, әлеуетті 
алушылардың мүдделерін қорғау мақсатында, 
әлеуметтік аударымдардың уақытылы және то-
лық төленбеген, сондай-ақ төленген әлеуметтік 
аударым сомаларының міндетті зейнетақы жар-
налары аударылған қызметкердің кірісіне сәйкес 
келмеген жағдайда қор электронды іс макетін 
ресімдеуге жібереді. Осындай жағдайда төлем-
дерді тағайындау мерзімі 30 жұмыс күніне дейін 
ұзартылып, мемлекеттік кіріс органынан қосым-
ша мәліметтер және  жұмыс орнынан түскен кірі-
стер туралы анықтама және т. б. құжаттар талап 
етіледі», – дейді Н.Ысқақов.  Оның айтуынша, 
биыл 5 айда өңірдегі жүйенің 215 мың қаты-
сушысына 8,4 млрд теңге әлеуметтік аударым 
түсіп, 57,3 мың адам 24,3 млрд теңге әлеуметтік 
төлем алған.

Ерлік ЕРЖАНҰЛЫ,
«Заң газеті»

«Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қоры» акционерлік қоғамы-
ның құрылғанына биыл 14 жыл толды. Ол әлеуметтік аударымдарды 
жинақтау, асыраушысынан айырылған жағдайда, міндетті әлеуметтік 
сақтандыру жүйесіне қатысушыларға әлеуметтік төлемдерді тағайын-
дауды жүзеге асырады. 

ЖАРНАМА 
БӨЛІМІ: 

«Media page kz» ЖК, ZANGAZET.KZ - Алматы 
қаласы, Ақтолқын көшесi, 4Б, 1 қабат, 1 кеңсе, 
www.zangazet.kz, WhatsApp: 8 707 388 40 80.

ИП «Profy Agency kz» 
Тел. 8 705 185 75 73, 8 701 739 27 83, 
8 747 280 09 12, 8 707 895 21 99.
г.Алматы, пр.Абылай хана, 60, оф.509
e-mail: zan-info@mail.ru, www.zan-info.kz

«KAIROS» ЖК, Алматы қаласы, Жiбек жолы даң-
ғылы, 55, Пушкин көшесiмен қиылысы, «Алма» СО, 
4 қабат, ресепшн, тел.: 271-49-39, 8707 705-92-22. 
E-mail: kaldybayeva@mail.ru. Барлық хабарланды-
руды What’s app бойынша қабылдаймыз. 

ЖАРНАМА ҚАБЫЛДАЙТЫН 
ОРЫНДАР:

Алматы қаласы 

Тел.: 8(727) 292-43-43, 

8 (708) 929-98-74 

E-mail:

zanreklama@mail.ru

ЖК «Gold Capital» Нұр-Сұлтан қ., Абай көше-
сi, 78, 105-кеңсе. Тел.: 8 (7172) 52-02-11, 

8(702)839-90-86.
«Sokrat-PV» Юридическое агенство» ЖШС, 

Павлодар қаласы, Крупская көшесі, 61, кеңсе 23. 
Телефон: 87027159520; 87182221266 (жұмыс). 

«Назар-1 фирмасы» ЖШС («РУТА» ЖА), ди-
ректоры Кривилова Татьяна Ивановна. Шым-
кент қ., Г.Иляев көшесi, 47 (Шаймер денов к. 
бұрышы) RBK банктiң жанында, Тел.: 8 (7252) 
53-40-48. WhatsApp : +7-705-705-31-31. E-mail:
nazar.reklama@gmail.com

ЖК «TRade and service», 
Алматы қ., ш/а Жетiсу-3, 55/133.

ЖК «Аюбаева», Қарағанды қ., Жамбыл кө-
шесi, 11. Тел.: 8 (7112) 42-00-71.

«Грация» ЖШС, Атырау қаласы, Махамбетов 
көшесі, 107-а, 2-бөлме, тел.: 32-14-29, 30-65-24,  
8701 920 4538.

«ЮрСлужба» ЖШС, Көкшетау қ., Е. Әуелбеков 
көшесі, 129. Тел.: 8 (7162) 25-77-17, 8(747) 8097074.

«Версия-Пресс» ЖШС, Павлодар қ., Естай кө-
шесі 40. Тел.: 8 (7182) 32-47-67, 32-49-04

Қалиасқаров Нұрлан Нұрғисынұлы ЖК, Пе-
тропавл қ., К.Сүтішов көшесі, 58, 30-бөлме, 3-қабат. 
Тел.: 8 (7152) 46-02-57, ұялы тел.: 8 (777) 572-29-91, 
8 (701) 315-54-59.

ЖК «Бакирова Г.», 
Шымкент қ., Желтоқсан көшесі, 18. Әділет Де-

партаметінің жанында. Тел.: 8 705 714 58 77.

Михеева Ольга Станиславовна ЖК, Қос-
танай қ., Гоголь көшесі, 110, ВП 67 (Чехов- Гоголь 
көш. қиылысы), Тел.: 8-714-2-50-97-07, ұялы тел.: 
8-7758847211, 8-7053506918.

«Озат-1» ЖШС, Ақтөбе қ., Алтынсарин көше сі
31. Тел.: 8 (7132) 40-41-05, ұялы тел.: 87774348344
және Ақтау қаласы.

ЖК «SAPA KZ» Атырау қаласы, ұялы тел.: 
87781063779, e-maіl:zan-at@maіl.ru. 

«Юридическая фирма «Консультант» ЖШС Орал 
қ., Л.Толстой көшесі, 28. Тел.: 8 (7112) 50-88-05.

«Реклама» ЖШС, Орал қ., Достық-Дружба 
даңғылы, 182. Тел.: 8 (7112) 50-47-34.

«Компания Жете» ЖШС, Талдықорған қ., ш/а, 
Молодежный 3-үй, 1-п. Тел.: 8(7282) 24-29-66, 
87058147221.

ЖК Гавриленко И.И., Қостанай қ.,пр. әл-Фараби 
119-үй, 407-А бөлме. Тел/факс: 8 (7142) 53-63-21.

«Жас Отау» ЖК Қыдырбаева Н.Н.Қызыл-
орда қ., Әйтеке би көшесі, 27. Тел.: 26-45-89,  
ұялы тел: 8 (777)402-28-28; 8 (700) 332-24-78

ЖК Тажибаева, Тараз қаласы, Қойкелді кө-
шесі 158 а, ХҚО аумағы. Ұялы тел.: 87017268772, 
87054422939.

ЖК Новоселова Лилия, Петропавл қаласы, Қа-
зақстан Конституциясы көшесі, 28-үй, 1-қабат. Тел.: 
(87152) 46-74-77, 8-777-228-64-13.

ЖК «Reklam Servise», Тараз қаласы, Төле би 
көшесі, 73 (ауладан кіру). Тел.: 8(7262)502222, ұялы 
тел: 87019457336 Татьяна.

ЖК «Выдай», Өскемен қаласы, 60. Тел.: 8(7232) 
578414, ұялы тел.: 87772256506.

ЖАҢА ФОРМАТТАҒЫ ПОЛИЦЕЙ:
ОЛ ҚАНДАЙ?

Мақан Есболатов атындағы Алматы ака-
демиясы – құқық қорғау органдарының 
жоғары білікті кадрларын даярлайтын же-
текші ведомстволық жоғары оқу орны. Бұл 
академия несімен ерекше? Жаңа формат-
тағы полицейлер дайындаудағы нәтижесі 
қандай? Осы мәселелер жайында ІІМ Алма-
ты академиясы бастығының орынбасары, 
полиция полковнигі Ержан Бимолдановтан 
сұраған едік.
Басшының айтуынша, өткен жылмен салыс-

тырғанда биыл академияға түсуге ниет білдірушілер 
саны артқан. Бұл өсімге бірнеше фактор негіз болды. 
Біріншіден, жастардың полиция қызметіне деген қы-
зығушылығы артқан. Екіншіден, академияның білім 
беру бағдарламалары едәуір жетілген. Сонымен қатар, 
қызмет жағдайын жақсартуға және полиция маман-
дығының беделін арттыруға бағытталған мемлекеттік 
саясат та осы үрдіске ықпал етіп отыр. 

Биылғы жылы 800-ден астам мектеп түлегі ака-
демияға түсуге өтініш берген. Бұл болашақ полиция 
қызметкерлерінің жоғары бәсекеге қабілеттілігін және 
өздерінің кәсіби дағдыларын қалыптастыруға деген 
ұмтылысын көрсетеді. Оның ішінде 500 талапкер кон-
курстық бағдарламаға қатысқан. 

Академияға түсу процесі жыл бойына жүзеге асы-
рылатынын және бірнеше кезеңді қамтитынын атап 
өткен жөн. Бастапқы кезең жастарды полицей ма-
мандығын таңдауға тарту бойынша кәсіптік бағдар 
беру жұмысын қамтиды, содан кейін кандидаттардың 
құжаттарын қабылдау басталады. Келесі кезеңде тес-
тілеу, медициналық тексерулерді және әңгімелесуді 
қамтитын конкурстық бағдарлама өткізіледі және 
дене шынықтыру бо йынша нормативтерді тапсыруды 
қамтитын іріктеу турымен аяқталады. Биыл құжаттар-
ды тапсыру кезеңі наурыз айында басталды. Барлық 
рәсімдер «Жоғары білімнің білім беру бағдарламала-
рын іске асыратын Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
Министрлігінің әскери, арнаулы оқу орындарына 
оқуға қабылдау қағидаларын бекіту туралы» мини-
стрдің 2016 жылғы 26 қаңтардағы №77 бұйрығының 
талабына сәйкес жүзеге асырылады. 

ІІМ ведомстволық оқу орындарында, оның ішін-
де Алматы академиясында оқу мемлекеттік бюджет 
есебінен қаржыландырылатынын атап өту маңызды. 
Курсанттар бірқатар маңызды артықшылыққа ие бола-
ды, соның ішінде жайлы жатақханада тұру, заманауи 
аудиторияларда жаңа техникамен оқу, стипендия, 
тамақтану, заттай жәрдемақы және тегін медицина-
лық көмек. Сондай-ақ, тегін спорт секциялары және 
тұрғылықты жеріне кері пойызбен қайту мүмкіндігі 
бар. 

Академияны бітіргеннен кейін түлектерге жұ-
мысқа орналасуға кепілдік беріледі, таңдаған маман-
дығы бойынша біліктілігі бар мемлекеттік үлгідегі 
диплом, сондай-ақ «полиция лейтенанты» арнайы 
атағын алады. «Алтын белгі» иегерлері, ұлттық 
бірыңғай тестілеу бойынша кемінде 100 балл жинаған 

мектеп түлектері, қыз меттік борышын атқару кезінде 
қаза тапқан немесе мүгедектік алған полиция қызмет-
керлерінің балалары, сондай-ақ спорт шеберлері үшін 
ерекше жағдайлар қарастырылған. Бұл кандидаттар 
ІІМ-нің 2016 жылғы 26 қаңтардағы №77 бекітілген 
бұйрығына сәйкес дене шынықтыру даярлығы бойын-
ша нормативтерді тапсырудан босатылады. 

Құқық қорғау органдарында жұмыс істеу көбі-
несе жоғары физикалық дайындықты қажет ететінін 
ескере отырып, спортқа назар аударған жөн. Жүгіру, 
жекпе-жек немесе командалық спорт түрлері бойын-
ша тұрақты жаттығулар, сондай-ақ зияткерлік спорт 
түрлерімен айналысу денсаулығын сақтап қана қой-
май, құқық қорғау органдарының жұмысына қажетті 
командалық рух пен ойлауды дамытуға көмектеседі. 

Қазіргі уақытта академия құқық қорғау қызметінің 
бағыттары бойынша мамандарды даярлау ға бағыт-
талған. Мысалы, криминалдық полиция қызметкер-
лері, жол қауіпсіздігін қамтамасыз ету бағыты бойын-
ша Әкімшілік полиция қызметкерлері, ІТ бейімділігі 
бар криминалдық полиция қызметкерлері. Академия 
сонымен қатар қос диплом бағдарламасы бойынша 
ІІО-ның болашақ қызметкерлерін кәсіби даярлауды 
жүзеге асырады. 

Бүгінде біздің курсанттар Академия бастамашы 
болған барлық мәдени және спорттық іс-шараларға: 
футболдан жолдастық матчтарға, шахмат турнир-
леріне, тауға көтерілуге, ат спортына, жалпықалалық 
марафондарға, петанк ойындарына, пейнтболдан жа-
рыстарға, сондай-ақ қазақтың ұлттық ойындарына 
белсенді қатысады. Біздің балалар республикалық 
және халықаралық ауқымдағы спорттық жарыстарда 
жүлделі орындарға ие. Жас курсанттардың арасында 
Әлем чемпиондары, қоян-қолтық ұрыстан Азия чем-
пиондары, толық байланыста қоян-қолтық ұрыстан 
Қазақстан Республикасының үш дүркін чемпионы, 
самбо, кикбоксинг және ушу-санда чемпиондары, сон-
дай-ақ gamma MMA чемпиондары бар. Мұның өзі ака-
демия шәкірттерінің спортқа деген қызығушылығын 
оятары талассыз.

Т.СМАҒҰЛҚЫЗЫ,
«Заң газеті»

ТАРАТУТАРАТУ

ӘРТҮРЛІӘРТҮРЛІ

2. «Асылбек» ЖШС (БСН 990840012422) өзінің таратылатыны тура-
лы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен 
бастап 2 ай ішінде мына мекенжайда қабылданады: Атырау облысы, Аты-
рау қаласы, Самал ықшам ауданы, №8 көшесі, 23 үй, тел. 87075662807.

7. Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының «Меңдіқара ауданы-
ның білім бөлімінің Қызылту бастауыш мектебі» КММ, БСН 020240004092, 
заңды мекенжайы: Қостанай облысы, Меңдіқара ауданы, Буденный ауыл-

дық округі, Қызыл Ту ауылы, Алтынсарина көшесі, 9/2, Қазақстан Респуб-
ликасы Азаматтық кодексінің 49, 50-баптарына және Қостанай облысы 
әкімдігінің 2024 жылғы 15 шілдедегі № 281 қаулысына сәйкес өзінің тара-
тылғаны туралы хабарлайды. Шағымдар хабарландыру жарияланған күн-
нен бастап екі ай ішінде Қостанай облысы, Меңдіқара ауданы, Буденный 
ауылдық округі, Қызыл Ту ауылы, Алтынсарина көшесі, 9/2, мекенжайы 
бойынша қабылданады. Телефон: 87051575352.

8. ТОО «Жаркент-Медикал» ЖШС (БСН 170640017297) (Жетісу облы-
сы, Панфилов ауданы, Жаркент қаласы, Ләззат Асанова көшесі, 22/2 ғима-
рат) өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар хабарлан-
дыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша 
қабылданады: Жетісу облысы, Панфилов ауданы, Жаркент қаласы, Жібек 
жолы көшесі, 34-үй, 12-пәтер, тел. 87017707101, 87762060909.

9. ХАБАРЛАНДЫРУ
Қостанай облысының әкімдігі білім басқармасының «Жангелдин ауда-

ны білім бөлімінің  Түйемойнақ  бастауыш мектебі» коммуналдық мемле-
кеттік мекемесі. БСН:  021140001017

Мекенжайы: Қазақстан Республикасы Қостанай облысы Жангелдин 
ауданы, Ақшығанақ ауылдық округі, Түйемойнақ  ауылы, Тосын Құмы 
көшесі. 19-ғимарат.  

Қостанай облысының әкімдігі білім басқармасының «Жангелдин ау-
даны білім бөлімінің  Түйемойнақ  бастауыш мектебі» коммуналдық мем-
лекеттік мекемесі  өзінің таратылатыны туралы хабарлайды,  Шағымдар 
хабарландыру жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай 
бойынша қабылданады:   Қазақстан Республикасы, Қостанай облысы,  
Жангелдин ауданы, Торғай ауылы, Қайнекей Жармағанбетов көшесі, 1 
ғимарат, пошта индексі 110600. Анықтама телефоны: 871439-21162, 21050, 
21456,87029358999

10. «LATIMAN» ЖШС (БСН 140140006535) өзінің таратылатыны тура-
лы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен 
бастап 2 ай мерзім ішінде мына мекенжайда қабылданады: Алматы қаласы, 
Абылай хан даңғылы, 123/61 үй, 50 н.п., тел. 87088110319.

ЖАРНАМАЖАРНАМА

4. «RAMAZAN AGRO 2024» ЖШС (БСН 111040020277) жарғылық
капиталдың азайғаны туралы хабарлайды. Шағымдар хабарландыру жария-
ланған күннен бастап 1 ай ішінде мына мекенжайда қабылданады: СҚО, 
Жамбыл ауданы, Мирный ауылдық округі, Айымжан ауылы, Театральная 
көшесі, 41-ғимарат. 

5. «Ломбард «Ba-Банкъ» ЖШС (БСН 170940021098) Қазақстан Респуб-
ликасының Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігіне 03.03.2021ж. 
микроқаржы қызметін жүзеге асыруға (ломбард қызметі) берілген № 
16.21.0011.Л лицензиясының қолданылуын тоқтату үшін ерікті түрде 
өтініш бергені туралы хабарлайды.  Шағымдар мына мекенжайда қабылда-
нады: Абай облысы, Семей қаласы, Қабанбай батыр көшесі, 48-үй, н.п. 2. 

6. «Кибер Ломбард» ЖШС (БСН 191140000766) Қазақстан Республи-
касының Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігіне 09.03.2021ж. 
берілген микроқаржы қызметін жүзеге асыруға (ломбард қызметі) берілген 
№ 01.21.0020.Л лицензиясының қолданылуын тоқтату туралы ерікті түрде 
жүгінгенін хабарлайды.  Шағымдар мына мекенжайда қабылданады: Аста-
на қаласы, Алматы ауданы, Күйші Дина көшесі, 7-үй, н.п. 7.

МҰРАГЕРЛІКМҰРАГЕРЛІК

3. 2005 жылдың 19 желтоқсанында қайтыс болған Аширов Оразбек
Нургалиевичтің артынан мұрагерлік іс ашылды. Мұрагерлері немесе мұра 
туралы білгісі келгендер нотариус Ғ.А.Шардарбековке келулеріңіз керек. 
Мекенжайы: Қызылорда облысы, Шиелі ауданы, Шиелі кенті, Т.Рысқұлов 
көшесі, №5 ғимарат. Тел. 87022334499.

11. 2024 жылдың 22 қаңтарында қайтыс болған Бекшебайұлы Құрал-
бектің артынан мұрагерлік іс ашылды. Мұрагерлері немесе мұра туралы 
білгісі келгендер нотариус Ғ.А.Шардарбековке келулеріңіз керек. Мекен-
жайы: Қызылорда облысы, Шиелі ауданы, Шиелі кенті, Т.Рысқұлов көшесі, 
№5 ғимарат. Тел. 87022334499.

12. «Құқықтық Қолдау» ЖШС (БСН 131240012178) өзінің таратылаты-
ны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған 
күннен бастап 2 ай  ішінде мына мекенжайда қабылданады: Шымкент қала-
сы, 3 ықшам ауданы, 11Б үй, тел. 87757867444.

13. «Қолдау Групп» ЖШС (БСН 150840005544) өзінің таратылатыны
туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күн-
нен бастап 2 ай мерзім ішінде мына мекенжайда қабылданады: Шымкент 
қаласы, 3 ықшам ауданы, 11Б үй, тел. 87757867444.

14. Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының «Жітіқара ауданы
білім бөлімінің Мүктікөл бастауыш мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі, БСН 970240000116 (ҚР, Қостанай облысы, Мүктікөл ауылдық 
округі, Мүктікөл ауылы, Ленин көшесі, 6-құрылыс, 110708 пошта индексі) 
өзінің таратылғаны туралы хабарлайды. Шағымдар хабарландыру жария-
ланған күннен бастап екі ай ішінде Қазақстан Республикасы, Қостанай 
облысы, Жітіқара ауданы, Жітіқара қаласы, 4 шағын ауданы, 27 құрылыс 
мекенжайы бойынша қабылданады,   телефон 8-714-35-2-30-37.
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